

## DİN YALNIZ ALLAH'IN OLUNCAYA KADAR SAVAŞMAYA DEVAM EDİN!



Ocak bir direnişin 118. gününü geride bıraktık! İsrail Filistinli esirlere son derece vahşice ve korkunç işkenceler yapıldığı gözler önüne serdi. El – Cezire'ye konuşan Mahmud En-Nablusi işgal güçlerinin kendisini hasta yatağından kaldırıp, götürdüklerini ve hayatında böyle bilgiler İsrail'in ne kadar da düşkün ve aciz duruma düştüğünün bir kanıtıdır. Siyonist işgalcilerin belli yerleri “güvenli merkezler” ilan etmesi sonra 7 Ekim 2023 başlayan soykırım saldırılarında şimdiye kadar toplamda 27 bin 19 kişinin şehit edildiği ve bunlardan çoğunu kadın ve çocuklardan oluştuğunu ve binlerce kişinin enkaz altında olduğu ve onların da kayıp statüsünde değerlendirildiği kabul edildi. Kayıp olduğu kabul edildi mi? Yoksa kaybedildiler mi? bilmiyoruz ama hepsi şehadete susamış ve bu suyu içmiş kardeşlerimizdir. Herkes buraya baksın lütfen! haber kanallarında sonunda BM'nin ismi geçiyor. 21. yüzyılın içinde ve bu soykırımda, bir açıklama yapma mecburiyetine girmiş ve insanlık için çok güzel bir kararı var. 30 Ocak Salı günü Lübnan'ın başkenti Beyrut'ta bir protesto gösterileri düzenlendi. Neden mi? BM'in Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı'na finansmanını kesme kararı aldı. Bu karar, BM'nin Bosna 'da ki silah ambargosu gibi en haklı kararı oldu(!) Çünkü BM'ler için en haklı karar; boş bir yemek kabı için geri dönen çocuğun şaşkınlıktan gülüşü idi... Siyonist işgal rejimi dün Han Yunus'un batısında, insanların toplanması için güvenli sığınma yerleri ilan ettiği bildirdi. Tarihlerden ne kadar da duymayı beklediğimiz bir açıklama: 'Güvenli bölge' en güvenli olacağımız yer, bunların hepsi aklımızdaki tahayyüller. Ancak ne kadar da çok benziyor Bosna 'da ki katliama. Önce güvenli bölgeye toplayan İsrail, daha sonra da bu sığınma merkezlerini hedef alarak, 21 Ocak akşamı katliam düzenledi. 23 Ocak'ta direnişin sembolü olan Kassam Tugayları: Enbiya Suresi'nin 15.ayetinde geçen “Biz onları sönmüş kül yığına çevirdik!” başlıklı bir askeri duyuru yayınladı. Ve sonrasında Siyonist grubundan 22 askerinin öldürüldüğüne dair itiraf geldi. Ey Müslümanlar “Fitne yeryüzünden kalkıncaya ve din yalnız Allah'ın

oluncaya kadar savaşmaya devam edin. (Enfal suresi 39) Filistinli bir baba bulanık gözleri ile oğlunu beklerken, oğlu ona sorar: Babacığım ben buralardan çok uzaklara gittim Güney Kore, Endonezya, Malezya.. Beni bu korku ile beklediğini hatırlamıyorum der.

-Baba: Ey oğulcuğum gittiğin yerlerin hukuku vardı. Burası Filistin ve burada güçlüünün hukuku işliyor. Sana bir şey olmasından korktum der. İsmet Özel'in söylemiyle insan hakları değil, Yahudi hakları oluyor söz konusu. Direnişin üstünden 4 ay geçti. Belgelenmesi en mühim olay ocak ayında Uluslararası Adalet Divanı (UAD), Güney Afrika'nın soykırımla suçladığı İsrail'e yönelik talep ettiği ihtiyati tedbiri görüşmek üzere müzakerelere başladığını açıkladı. Lahey'deki ilk duruşma 11 Ocak 'ta görülmeye başladı. Güney Afrika Adalet Bakanı Ronald Lamola açılış konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Bir devletin topraklarına yapılan hiçbir silahlı saldırı, ne kadar ciddi olursa olsun, vahşet suçlarını içeren bir saldırı bile ister hukuk ister ahlak meselesi olsun, sözleşmenin ihlal edilmesi için herhangi bir gerekçe veya savunma sağlayamaz.” Ocak 12 İsrail'in savunmasında ise: “İsrail'in Gazze'de yaptığı, insanları yok etmek değil, insanları korumaktır. İsrail, Filistin halkına karşı değil, Hamas'a karşı bir savunma savaşı içindedir.” demiştir. İsrail eğer insanları yok etmemeyi onları korumayı amaçlamış olsaydı üç işgalci ile hastaneye kılık değiştirerek, ellerindeki silahlarla masumlara kıymazdı. İsrail ikinci savunmasında:“Kentsel savaş her zaman sivillerin zarar görmesiyle sonuçlanacaktır. Askeri hedeflere yönelik saldırıların kasıtsız ama yasal sonucu olabilir. Bunlar soykırım eylemi teşkil etmez.” dedi. Bir bölgede ne hastane ne barınacak bir yer bırakmayan İsrail, sivillerin zarar görmesi değil bu imkânları bile ortadan kaldırdı. Tüm bu gelişmelerde unutmayalım ki, Gazze'de Filistinlerinin yaşamının yok edilmesi açıkça ifade edilmiş bir devlet politikasıdır. Ve Bir tarafın vahşeti, diğer tarafın soykırımını haklı çıkarmaz. Bu tür argümanlar işe yaramayacaktır. Ve biz şunu hiç unutmamalıyız ki 7 Ekim'de işgalci İsrail hapisanelerinde tutulan esirler 7 Ekim'de değil, 40 yıldan beri o hapisanelerde tutuluyor.